
-}l r i

pr
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as méd¡cas.

lorl ú JUN.zol8

oecn'ero ru"J.1á9 tcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primar¡a y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resoluc¡ón N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Repúbl¡ca, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de Ia Corporac¡ón
Ed¡licia, que a continuación se ¡ndica por el per¡odo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIOUESE Y ARC E

ES RUIZ
E Rro(s)MUNTcTPAL T MU PAL

S

o

Distribució
Contraloria

P

q

Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo {ecretaria

y","l,y*

NOM BRE CONS. DESDE HASTA DIAS
c-4 27t03t2018 16t04t2018 2'l

2 FAUNDEZ JARA PRISCILA 29t03t2018 29t03t2018 01
3 FERNANDEZ MATOS ROLAIDYS c-4 02t04t2018 04t04t2018 03
4 PUENTES GATICA NICOL c-4 23t03t2018 23103t2018 01
5 SANCHEZ SILVA MANUEL 27 t03t2018 02t0412018 07

SANCHEZ CASTRO IVIARGARITA c-4 26t0312018 29t03t2018 04
7 SANHUEZA RODRIGUEZ HUMBERTO c-l 07 t04t2018 07

SOTO ZUNIGA JOSE c-4 02t04t2018 06t04t2018 05
q VALENZUELA CISTERNA JORGE C4 2At03t2018 29103t2018 04
10.- VELASQUEZ GILER ROMULO c-4 25103t2018 25t03t2018 1t2

ND OR AL ALD

N'

1.- CUEVAS REYES ROSA

6.-

01t0412018
8.-


